prestação de serviços de 
fornecimento de lanches nas Reuniões Legislativas Ordinárias, Extraordinárias e 

Especiais da Câmara Municipal de Pará de Minas, conforme descrito no Anexo I deste 

Contrato. VALOR: a importância bruta global estimada de R$ 6.872,80 (seis mil 

oitocentos e setenta e dois reais e oitenta centavos) para toda a vigência do contrato, 

divididos em parcelas mensais de acordo com o fornecimento. VIGENCIA: do dia 

09/01/2012 até o dia 31/12/2012. FUNDAMENTAÇÃO: Lei Federal nº 10.520/02 - 

Pregão Presencial nº 06/2011.